costituisce parte integrante del presente ordine. 

2. DURATA 

La durata del servizio in oggetto è di anni 3 (tre), a partire dalla data di invio dell’ordine. 

3. IMPORTO 

Il costo annuale di gestione di ogni singola carta di credito è di € 30,00, per un importo massimo complessivo di € 2.700,00 
(duemilasettecento/00) I.V.A. esente. 
La società rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 
dovesse ritenere opportuno non richiedere il servizio ovvero la riduzione dello stesso.   

3. MODALITA’ E TEMPISTICHE PER LA EMISSIONE/CONSEGNA